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UNION-Bundesmeisterschaften  

27.-28.Okt. 2018  

Knittelfeld  

LP 

EINZELSCHUETZEN 

Männer 

  1. Zechmeister Richard    Burgenland             99 94 96 97  -  -  386 
  2. Wagner Philipp         Niederösterreich       93 94 93 93  -  -  373 
  3. Knauer Michael         Oberösterreich         94 97 90 85  -  -  366 
  4. Werba Peter            Wien                   92 90 90 91  -  -  363 
  5. Engensteiner René      Tirol                  91 94 88 87  -  -  360 
  6. Wagner Sebastian       Niederösterreich       92 90 86 88  -  -  356 
  7. Chaloupka Alexander    Wien                   91 87 91 85  -  -  354 
  8. Krumphuber Wolfgang    Oberösterreich         90 93 85 85  -  -  353 
  9. Maaß Alexander         Steiermark             87 84 90 85  -  -  346 
 10. Linner Thomas          Wien                   85 82 89 87  -  -  343 
 11. Gindl Bernhard         Wien                   84 81 82 81  -  -  328 
     Mödhammer Franz        Oberösterreich                            DNS 
     Popper Thomas          Wien                                      DNS 
     De La Puente Raunell S Niederösterreich                          DNS 

Frauen 

  1. Steinkleibl Iris       Oberösterreich         93 88 95 92  -  -  368 
  2. Tauscher Catharina     Niederösterreich       91 91 94 91  -  -  367 
  3. Witting Melanie        Wien                   89 88 88 88  -  -  353 
  4. Eisler Theresa         Steiermark             88 88 87 88  -  -  351 
  5. Vyvadil Helene         Burgenland             87 85 88 89  -  -  349 
  6. Gadringer Christina    Oberösterreich         83 89 85 85  -  -  342 
  7. Ankert Tanja           Kärnten                79 86 91 83  -  - 339/3
  8. Knauer Gerda           Oberösterreich         88 80 86 85  -  - 339/2
  9. Kunz-Jirma Christa     Niederösterreich       76 84 87 84  -  -  331 
 10. Popper Michaela        Wien                   86 83 77 81  -  -  327 
     Kapper Anja            Steiermark                                DNS 
     Büchinger Gertrude     Niederösterreich                          DNS 

Senioren 1 

  1. Bacher Iwan            Tirol                  90 86 94 93  -  - 363/6
  2. Winterer Christian     Oberösterreich         88 93 91 91  -  - 363/6
  3. Salbrechter Gerhard    Kärnten                90 94 86 92  -  -  362 
  4. Haslinger Klaus        Oberösterreich         86 85 89 91  -  -  351 
  5. Heidfogel Georg        Wien                   81 90 93 86  -  - 350/3
  6. Bruckmayer Bernhard    Kärnten                87 88 87 88  -  - 350/0
  7. Machné Heimo           Kärnten                87 87 88 87  -  -  349 
  8. Kamptner Wolfgang      Oberösterreich         81 87 91 87  -  -  346 
  9. Trenner Georg          Kärnten                82 87 90 86  -  -  345 
 10. Bodingbauer Stefan     Oberösterreich         88 87 83 85  -  -  343 
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 11. Gritsch Andreas        Tirol                  87 85 85 83  -  -  340 
 12. Kaiser Reinhard        Kärnten                79 79 86 89  -  -  333 
 13. Gansterer Josef        Niederösterreich       80 79 82 86  -  -  327 
 14. Sampl Joachim          Niederösterreich       79 83 80 83  -  -  325 
 15. Vyvadil Anton          Burgenland             80 76 77 83  -  -  316 
 16. Zemann Engelbert       Niederösterreich       82 68 77 86  -  -  313 
     Gotthard Klaus         Niederösterreich                          DNS 
 

Senioren 2 

  1. Angerer Rudolf         Oberösterreich         93 90 87 90  -  -  360 
  2. Gessl Erwin            Oberösterreich         90 91 86 83  -  -  350 
  3. Obert Stefan           Oberösterreich         85 89 85 90  -  -  349 
  4. Atteneder Anton        Oberösterreich         87 87 86 80  -  -  340 
  5. Klöckl Heribert        Steiermark             84 85 87 83  -  -  339 
  6. Degen Werner           Oberösterreich         83 77 88 88  -  -  336 
  7. Jedlicka Alfred        Niederösterreich       89 87 84 75  -  -  335 
  8. Ettinger Diethard      Kärnten                73 87 84 88  -  -  332 
  9. Tauchner Herbert       Niederösterreich       83 82 82 80  -  -  327 
 10. Mayer Hannes           Steiermark             76 83 78 81  -  -  318 

Senioren 3 

  1. Ing. Ernst Walter      Niederösterreich       90 92 91 90  -  -  363 
  2. Baumgartner Margarete  Oberösterreich         84 87 89 85  -  -  345 
  3. Krautsack Ernst        Niederösterreich       85 83 81 84  -  -  333 
  4. Bacher Johann          Tirol                  83 81 83 85  -  - 332/3
  5. Baumgartner Karl-Heinz Oberösterreich         82 81 83 86  -  - 332/2
  6. Klutsch Wilhelm        Oberösterreich         86 79 79 87  -  -  331 
  7. Nusime Hubert          Oberösterreich         81 75 87 82  -  -  325 
  8. Eigner Robert          Niederösterreich       83 79 78 81  -  -  321 
  9. Ankert Franz           Kärnten                74 78 78 88  -  -  318 
 10. Fessl Monika           Niederösterreich       73 83 78 77  -  -  311 
 11. Fessl Heinz            Niederösterreich       76 73 80 73  -  -  302 
     Büchinger Johann       Niederösterreich                          DNS 

Jugend I 

  1. Geiger Finian          Niederösterreich       91 88  -  -  -  -  179 
  2. Siegl Hannah           Steiermark             85 90  -  -  -  -  175 
  3. Pachler Sebastian      Steiermark             81 86  -  -  -  -  167 

Jugend II 

  1. Pachler Laura          Steiermark             84 86  -  -  -  -  170 
  2. Trenner Marco          Kärnten                82 76  -  -  -  -  158 
  3. Neumann Paul           Steiermark             74 76  -  -  -  -  150 
  4. Bauer Lukas            Steiermark             73 73  -  -  -  -  146 
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MANNSCHAFTEN 

Jugend II 

  1. Steiermark                         466
       Pachler Laura              170 
       Bauer Lukas                146 
       Neumann Paul               150 
 

Männer 

  1. Niederösterreich                  1096
       Wagner Philipp             373 
       Wagner Sebastian           356 
       Tauscher Catharina         367 
 
  2. Oberösterreich                    1070
       Krumphuber Wolfgang        353 
       Knauer Michael             366 
       Haslinger Klaus            351 
 
  3. Wien                              1060
       Chaloupka Alexander        354 
       Werba Peter                363 
       Linner Thomas              343 
 
  4. Steiermark                        1003
       Maaß Alexander             346 
       Mayer Hannes               318 
       Klöckl Heribert            339 
 

Sen 1 

  1. Kärnten 1                         1061
       Machné Heimo               349 
       Salbrechter Gerhard        362 
       Bruckmayer Bernhard        350 
 
  2. Oberösterreich                    1052
       Winterer Christian         363 
       Kamptner Wolfgang          346 
       Bodingbauer Stefan         343 
 
  3. Tirol                             1035
       Gritsch Andreas            340 
       Bacher Iwan                363 
       Bacher Johann              332 
 
  4. Kärnten 2                         1010
       Kaiser Reinhard            333 
       Trenner Georg              345 
       Ettinger Diethard          332 
 
  5. Niederösterreich                   652
       Gansterer Josef            327 
       Gotthard Klaus               0 
       Sampl Joachim              325 
 



4 
 

 

LP5 

EINZELSCHUETZEN      

Senioren 1 

  1. Salbrechter Gerhard    Ktn.                   86 86 90 89  -  -  351 
  2. Trenner Georg          Ktn.                   82 78 81 78  -  -  319 
  3. Heidfogel Georg        Wien                   78 74 83 81  -  -  316 
  4. Hanisch Christian      NÖ                     73 81 78 83  -  -  315 
  5. Machné Heimo           Ktn.                   76 70 81 81  -  -  308 
  6. Sampl Joachim          NÖ                     79 66 82 68  -  -  295 
  7. Kaiser Reinhard        Ktn.                   67 65 70 77  -  -  279 
  8. Haslinger Klaus        OÖ                     60 69 66 58  -  -  253 
  9. Popper Michaela        Wien                   64 58 68 62  -  -  252 
 10. Zemann Engelbert       NÖ                     55 62 46 61  -  -  224 

Senioren 2 

  1. Angerer Rudolf         OÖ                     66 75 86 81  -  -  308 
  2. Ing. Ernst Walter      NÖ                     85 73 80 69  -  -  307 
  3. Gansterer Josef        NÖ                     78 70 77 79  -  -  304 
  4. Jedlicka Alfred        NÖ                     76 75 74 77  -  -  302 
  5. Degen Werner           OÖ                     70 76 64 80  -  -  290 
  6. Baumgartner Margarete  OÖ                     73 76 67 72  -  -  288 
  7. Baumgartner Karl-Heinz OÖ                     58 70 62 68  -  - 258/0
  8. Tauchner Herbert       NÖ                     66 74 62 56  -  - 258/0
  9. Fessl Heinz            NÖ                     62 42 65 65  -  -  234 
      

Sen 2 

  1. Oberösterreich                    1059
       Obert Stefan               349 
       Angerer Rudolf             360 
       Gessl Erwin                350 
 
 
  2. Niederösterreich                  1031
       Jedlicka Alfred            335 
       Ing. Ernst Walter          363 
       Krautsack Ernst            333 
 

Sen 3 

  1. Oberösterreich                     988
       Baumgartner Karl-Heinz     332 
       Klutsch Wilhelm            331 
       Nusime Hubert              325 
 
  2. Niederösterreich                   623
       Eigner Robert              321 
       Fessl Heinz                302 
       Büchinger Johann             0 
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Allgemeine Klasse 

  1. Zechmeister Richard    Bgld.                  89 91 91 90  -  -  361 
  2. Wagner Sebastian       NÖ                     81 76 85 86  -  - 328/0
  3. Chaloupka Alexander    Wien                   79 84 85 80  -  - 328/0
  4. Wagner Philipp         NÖ                     80 85 85 75  -  -  325 
  5. Steinkleibl Iris       OÖ                     83 81 78 82  -  -  324 
  6. Linner Thomas          Wien                   87 76 76 81  -  -  320 
  7. Gindl Bernhard         Wien                   77 74 77 80  -  -  308 
     De La Puente Raunell S NÖ                                        DNS 
     Buchinger Johann       NÖ                                        DNS 
 

MANNSCHAFTEN 

LP5 

  1. Kärnten                            978 
       Machné Heimo               308 
       Salbrechter Gerhard        351 
       Trenner Georg              319 
 
  2. Wien                               956 
       Gindl Bernhard             308 
       Linner Thomas              320 
       Chaloupka Alexander        328 
 
  3. NÖ 1                               955 
       Wagner Philipp             325 
       Wagner Sebastian           328 
       Jedlicka Alfred            302 
 
  4. NÖ 2                               926 
       Hanisch Christian          315 
       Gansterer Josef            304 
       Ing. Ernst Walter          307 
 
  5. OÖ                                 922 
       Steinkleibl Iris           324 
       Angerer Rudolf             308 
       Degen Werner               290 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

LG 

EINZELSCHUETZEN 

Jugend I männlich 

  1. Sidenko Michail        Steiermark          103.0 100.1     -   -   -   -  203.1 
  2. Egger Lorenz           OÖ                   99.6 101.3     -   -   -   -  200.9 
  3. Kern Marcel            OÖ                   98.0 102.0     -   -   -   -  200.0 
  4. Fischbauer Rene        OÖ                   97.5  97.6     -   -   -   -  195.1 
  5. Flachner Tobias        OÖ                   95.0  97.6     -   -   -   -  192.6 
  6. Haigermoser Fabian     Sbg.                 95.1  94.6     -   -   -   -  189.7 
  7. Aichberger Lucas       OÖ                   94.0  93.8     -   -   -   -  187.8 
  8. Schnitzhofer Paul      Sbg.                 91.8  93.7     -   -   -   -  185.5 
  9. Amort Christoph        OÖ                   95.7  88.8     -   -   -   -  184.5 
 10. Rezanka Sebastian      OÖ                   93.2  89.6     -   -   -   -  182.8 
 11. Wadel Felix            Niederösterreich     87.1  91.8     -   -   -   -  178.9 
 12. Radinger Sebastian     OÖ                   80.2  87.8     -   -   -   -  168.0 
 13. Fraundorfer Daniel     OÖ                   79.4  86.4     -   -   -   -  165.8 
 14. Egger Matheo           OÖ                   80.1  85.0     -   -   -   -  165.1 
 15. Pommer Hannes          OÖ                   77.8  86.8     -   -   -   -  164.6 

Jugend I weiblc 

  1. Sidenko Inna           Steiermark          102.4 100.8     -   -   -   -  203.2 
  2. Sperrer Deana          OÖ                  101.1  99.6     -   -   -   -  200.7/11
  3. Sperrer Tiara          OÖ                  102.6  98.1     -   -   -   -  200.7 /9
  4. Schwaighofer Teresa    Sbg.                101.6  98.8     -   -   -   -  200.4 
  5. Veigl Sarah            OÖ                  101.7  98.1     -   -   -   -  199.8 
  6. Lienbacher Victoria    Sbg.                 98.3  98.3     -   -   -   -  196.6 
  7. Pommer Lisa            OÖ                   97.1  96.6     -   -   -   -  193.7 
  8. Kranzl Daria           OÖ                   97.5  93.5     -   -   -   -  191.0 
  9. Sidenko Maria          Steiermark           94.4  93.7     -   -   -   -  188.1 
 10. Glasner Sophie         OÖ                   87.5  93.0     -   -   -   -  180.5 
 11. Riegler Nicole         OÖ                   78.2  73.5     -   -   -   -  151.7 
     Henickl Natascha       Niederösterreich            DNS 

Jugend II 

  1. Dobetsberger Eva Maria OÖ                   96.7  97.0     -   -   -   -  193.7 
  2. Lienbacher Michael     Sbg.                 96.5  94.7     -   -   -   -  191.2 
  3. Pesendorfer Viktoria   OÖ                   95.3  95.1     -   -   -   -  190.4 
  4. Schwaighofer Stefan    Salzburg             98.3  90.7     -   -   -   -  189.0 
  5. Pesendorfer Anna       OÖ                   91.6  92.1     -   -   -   -  183.7 
  6. Zaunmair Selina        OÖ                   88.2  93.8     -   -   -   -  182 
  7. Wöckinger Pia          OÖ                   78.8  92.6     -   -   -   -  171.4 
  8. Brunner Simon          OÖ                   86.1  80.5     -   -   -   -  166.6 
  9. Rambousek Daniel       Niederösterreich     79.9  84.0     -   -   -   -  163.9 
 10. Bartenberger David     OÖ                   75.6  82.0     -   -   -   -  157.6 
 11. Prellinger Thomas      OÖ                   78.3  76.4     -   -   -   -  154.7 
     Kübler Alexander       Sbg.                                               DNS 
     Lettenbichler Patrick  Tirol                                              DNS 
     Platt Fabian           Tirol                                              DNS 
     Auer Ricarda           Tirol                                              DNS 
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Jungschützen 

  1. Hafner Lisa            Tirol               103.0 103.0 104.2 104.3   -   -  414.5 
  2. Hofer Sandra           OÖ                  101.6 101.9 101.4 101.3   -   -  406.2 
  3. Harrasser Pia          Tirol               101.5  99.5 102.6 101.4   -   -  405.0 
  4. Hanz Oliver            OÖ                   99.5 101.1 100.3  99.9   -   -  400.8 
  5. Jeitner Gregor         Tirol                98.7  97.0 100.5  97.0   -   -  393.2 
  6. Greifeneder Judith     OÖ                   95.4  97.1  97.7  95.5   -   -  385.7 
  7. Loisinger Klara        OÖ                   96.6  92.6  96.5  93.8   -   -  379.5 
     Weglehner Raphael      OÖ                                                   DNS 
     Hager Stefanie         OÖ                                                   DNS 

Frauen 

  1. Hager Isabella         OÖ                  102.8 102.2 101.0  99.4   -   -  405.4 
  2. Juriga Nadja           Sbg.                101.8 101.5 101.8 100.1   -   -  405.2 
  3. Hackl Sarah            OÖ                  101.3  99.8 100.7 101.7   -   -  403.5 
  4. Emminger Doris         OÖ                  101.2 100.6 101.4  96.6   -   -  399.8 
  5. Stadlbauer Verena      OÖ                   98.4 101.1 100.3  97.5   -   -  397.3 
  6. Greifeneder Sophie     OÖ                   99.1 100.5 100.4  95.2   -   -  395.2 
  7. Niederhammer Verena    OÖ                   96.5  93.1  93.5  96.5   -   -  379.6 
  8. Hackl Magdalena        OÖ                   86.6  96.5  94.9  94.4   -   -  372.4 
  9. Lang Christina         OÖ                   93.5  92.1  94.0  92.0   -   -  371.6 
     Horner Ines            OÖ                                                   DNS 

Männer 

  1. Karner Andreas         Niederösterreich     98.6 101.1 101.7 101.7   -   -  403.1 
  2. Atzlesberger Martin    OÖ                   98.8  96.7  99.0  95.9   -   -  390.4 
  3. Greifeneder David      OÖ                   97.3  97.1  98.6  96.8   -   -  389.8 
  4. Zöhrer Stefan          Steiermark           99.8  99.4  92.2  97.5   -   -  388.9 
  5. Zöhrer Manfred         Steiermark           89.5  96.0  90.0  96.3   -   -  371.8 
  6. Sulzer Peter           Niederösterreich     87.3  93.4  93.1  94.2   -   -  368.0 
     Strasser Martin        OÖ                                                   DNS 
     Henickl Thanakorn      Niederösterreich                                     DNS 

Senioren 1 

  1. Zobl Günter            OÖ                   94.8 100.0  97.0  99.9   -   -  391.7 
  2. Baumann Helmut         OÖ                   98.9  96.4  96.4  98.8   -   -  390.5 
  3. Flunger Guido          Tirol                96.7  97.2  95.1  97.3   -   -  386.3 
  4. Kirchberger Paul       Niederösterreich     96.5  98.2  94.8  95.2   -   -  384.7 
  5. Floriani Meinhard      Tirol               100.9  91.5  96.8  95.2   -   -  384.4 
  6. Tauchner Grete         Niederösterreich     95.8  94.4  96.1  97.8   -   -  384.1 
  7. Jonak-Breinesberger Sa Tirol                95.5  96.0  97.2  94.3   -   -  383.0 
  8. Schnaitl Georg         OÖ                   90.2  93.3  96.1  95.5   -   -  375.1 
  9. Gartler Wolfgang       Steiermark           91.6  92.4  93.2  96.2   -   -  373.4 
 10. Neuhauser Manfred      OÖ                   96.0  87.0  92.5  93.7   -   -  369.2 
 11. Froschauer Friedrich   OÖ                   93.3  87.8  90.1  91.3   -   -  362.5 

Senioren 2 

  1. Felderer Raimund       Tirol                97.7  98.4 100.5  97.7   -   -  394.3 
  2. Hafner Erhard          Tirol                92.0  97.9 100.3  96.6   -   -  386.8 
  3. Ronacher Walter        Sbg.                 96.5  98.3  98.0  93.0   -   -  385.8 
  4. Adamer Klaus           Tirol                90.8  96.9  98.5  96.7   -   -  382.9 
  5. Morgenbesser Johann    Niederösterreich     95.3  96.0  95.4  95.2   -   -  381.9 
  6. Maurer Franz           OÖ                   93.3  93.0  95.9  98.7   -   -  380.9 
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  7. Hohl Franz             OÖ                   95.0  96.8  92.2  95.1   -   -  379.1 
  8. Hirscher Günther       Sbg.                 95.2  92.6  96.9  93.6   -   -  378.3 
  9. Berndorfer Josef       OÖ                   93.3  96.2  95.2  93.4   -   -  378.1 
 10. Pölzl Johann           OÖ                   93.9  91.2  95.6  94.0   -   -  374.7 
 11. Reschreiter Josef      Sbg.                 95.3  93.5  89.2  91.6   -   -  369.6 
 12. Karl Helmut            Niederösterreich     92.4  91.3  91.2  93.7   -   -  368.6 
 13. Zöhrer Ernst           Steiermark           86.1  92.9  91.2  89.3   -   -  359.5 
 14. Weiß Gerhard           OÖ                   86.0  91.7  89.1  89.9   -   -  356.7 

Senioren 3 

  1. Rudics Elmar           OÖ                  101.9 103.5 103.7 100.6   -   -  409.7 
  2. Wagner Johann          Niederösterreich    102.1 103.6 100.1 101.3   -   -  407.1 
  3. Esterbauer Josef       OÖ                  100.7 101.9  97.2 101.5   -   -  401.3 
  4. Ringhofer Ernst        Niederösterreich    101.0 100.1  98.1 100.5   -   -  399.7 
  5. Enthammer Franz        OÖ                   98.6  93.4 100.0 103.0   -   -  395.0 
  6. Eigner Robert          Niederösterreich     96.7 100.6  96.7  99.2   -   -  393.2 
  7. Schachinger Gottfried  OÖ                   99.2  97.3  97.9  94.6   -   -  389.0 
  8. Ringhofer Christine    Niederösterreich     98.9  82.1  94.5  95.1   -   -  370.6 
     Weis Berta             OÖ                                                   DNS 

 
MANNSCHAFTEN 

Jugend I 

  1. Steiermark                         594.4 
       Sidenko Inna             203.2 
       Sidenko Michail          203.1 
       Sidenko Maria            188.1 
 
  2. Oberösterreich 1                   594.2 
       Veigl Sarah              199.8 
       Sperrer Tiara            200.7 
       Pommer Lisa              193.7 
 
  3. Salzburg                           582.5 
       Lienbacher Victoria      196.6 
       Schwaighofer Teresa      200.4 
       Schnitzhofer Paul        185.5 
 
  4. Oberösterreich 4                   581.3 
       Egger Lorenz             200.9 
       Flachner Tobias          192.6 
       Aichberger Lucas         187.8 
 
  5. Oberösterreich 3                   579.6 
       Fischbauer Rene          195.1 
       Kern Marcel              200.0 
       Amort Christoph          184.5 
 
  6. Oberösterreich 2                   572.2 
       Sperrer Deana            200.7 
       Kranzl Daria             191.0 
       Glasner Sophie           180.5 
 
 
  7. Oberösterreich 5                   512.5 
       Rezanka Sebastian        182.8 
       Egger Matheo             165.1 
       Pommer Hannes            164.6 
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  8. Oberösterreich 6                   485.5 
       Fraundorfer Daniel       165.8 
       Radinger Sebastian       168.0 
       Riegler Nicole           151.7 
 

Jugend II 

  1. Oberösterreich 1                   556.1 
       Pesendorfer Anna         183.7 
       Pesendorfer Viktoria     190.4 
       Zaunmair Selina          182.0 
 
  2. Oberösterreich 2                   515.0 
       Dobetsberger Eva Maria   193.7 
       Prellinger Thomas        154.7 
       Brunner Simon            166.6 
 
  3. Salzburg                           380.2 
       Schwaighofer Stefan      189.0 
       Lienbacher Michael       191.2 
       Kübler Alexander           0.0 
 

Jungschützen 

  1. Tirol                             1212.7 
       Hafner Lisa              414.5 
       Harrasser Pia            405.0 
       Jeitner Gregor           393.2 
 
  2. Oberösterreich 1                  1171.4 
       Hofer Sandra             406.2 
       Greifeneder Judith       385.7 
       Loisinger Klara          379.5 
 
  3. Oberösterreich 2                   400.8 
       Hager Stefanie             0.0 
       Hanz Oliver              400.8 
       Weglehner Raphael          0.0 
 

Frauen 

  1. Oberösterreich 2                  1204.1 
       Greifeneder Sophie       395.2 
       Hager Isabella           405.4 
       Hackl Sarah              403.5 
 
  2. Oberösterreich 1                  1168.7 
       Emminger Doris           399.8 
       Stadlbauer Verena        397.3 
       Lang Christina           371.6 
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Männer 

  1. Niederösterreich                  1139.7 
       Sulzer Peter             368.0 
       Karner Andreas           403.1 
       Karl Helmut              368.6 
 
 
 
  2. Steiermark                        1134.1 
       Zöhrer Manfred           371.8 
       Zöhrer Stefan            388.9 
       Gartler Wolfgang         373.4 
 
  3. Oberösterreich                     780.2 
       Atzlesberger Martin      390.4 
       Strasser Martin            0.0 
       Greifeneder David        389.8 
 

Senioren 

  1. Tirol 2                           1164.0 
       Felderer Raimund         394.3 
       Adamer Klaus             382.9 
       Hafner Erhard            386.8 
 
  2. Oberösterreich 1                  1157.3 
       Baumann Helmut           390.5 
       Zobl Günter              391.7 
       Schnaitl Georg           375.1 
 
  3. Tirol 1                           1153.7 
       Floriani Meinhard        384.4 
       Flunger Guido            386.3 
       Jonak-Breinesberger Sab  383.0 
 
  4. Niederösterreich                  1150.7 
       Kirchberger Paul         384.7 
       Tauchner Grete           384.1 
       Morgenbesser Johann      381.9 
 
  5. Oberösterreich 2                  1134.7 
       Hohl Franz               379.1 
       Pölzl Johann             374.7 
       Maurer Franz             380.9 
 
  6. Salzburg                          1133.7 
       Hirscher Günther         378.3 
       Reschreiter Josef        369.6 
       Ronacher Walter          385.8 
 

Sen 3 

  1. Oberösterreich                    1200.0 
       Esterbauer Josef         401.3 
       Rudics Elmar             409.7 
       Schachinger Gottfried    389.0 
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  2. Niederösterreich                  1177.4 
       Ringhofer Christine      370.6 
       Ringhofer Ernst          399.7 
       Wagner Johann            407. 
 

 




